
DECISION DU PRESIDENT
N°2022-283

Attribution du marché 2022-021 RÉALISATION DE FOUILLES ARCHÉOLOGIQUES

Pornic Agglo Pays de Retz »,

VU -10 qui confère au 
Conseil Communautaire la possibilité de déléguer une partie de ses attributions au Président,
VU le procès- utaire du 9 juillet 2020 au cours de 

-présidents,
VU la délibération n°2020-143 du 9 juillet 2020 donnant délégation de pouvoir du Conseil 
communautaire au Président,

CONSIDERANT que les crédits nécessaires à la réalisation de ces prestations sont inscrits au budget 2022,

CONSIDERANT un marché relatif à «la réalisation de fouilles archéologiques 
»

QUE le présent marché de travaux est inférieur à 215 000
concurrence au BOAMP le 20/05/2022

DECIDE

ARTICLE 1 : Il est passé un marché entre la C agglo Pays de Retz et la 
société désignée ci-dessous : 

EVEHA - Études et valorisations archéologiques (87068 LIMOGES Cedex)

ARTICLE 2 : 140 639,00 168 766,80 .

ARTICLE 3 : La présente décision sera portée à la connaissance de Mesdames et Messieurs les Conseillers 
communautaires lors de la prochaine réunion du Conseil Communautaire.

ARTICLE 4 : Madame la Directrice Générale des Services est chargée e la présente décision 
qui prendra effet lorsque les formalités de publicité auront été réalisées.

Fait à Pornic, le 27 juillet 2022

Le Président,
Jean-Michel BRARD

AR Sous-Préfecture de Saint-Nazaine

044-200067346-20220727-4-AU

Acte certifié éxécutoire à Pornic

Réception par le Sous-Préfet : 27-07-2022

Publication le : 27-07-2022


